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Incap-konsernin puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2023 
(tilintarkastamaton): Liikevaihto kasvoi ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana toisen neljänneksen odotetusta laskusta 
huolimatta - yrityskauppa Yhdysvalloissa avaa uusia 
mahdollisuuksia 
Huhti–kesäkuun 2023 kohokohdat  

● Liikevaihto laski 7,8 % ja oli 56,4 milj. euroa (4–6/2022: 61,2 milj. euroa).  
● Oikaistu liikevoitto (EBIT) laski 6,0 % ja oli 8,3 milj. euroa (8,8 milj. euroa) eli 14,7 % liikevaihdosta 

(14,4 %). Kertaluonteiset erät liittyivät pääosin yrityskauppaan. 
● Liikevoitto (EBIT) laski 12,8 % ja oli 7,5 milj. euroa (8,6 milj. euroa) eli 13,3 % liikevaihdosta (14,1 %). 
● Katsauskauden tulos oli 5,7 milj. euroa (5,7 milj. euroa). 
● Raportointikauden päättymisen jälkeen Incap osti Pennsylvaniassa Yhdysvalloissa sijaitsevan elektro-

niikan sopimusvalmistuspalveluja tarjoavan Pennatronics Inc. -yhtiön. 

Tammi–kesäkuun 2023 kohokohdat 

● Liikevaihto kasvoi 12,7 % ja oli 129,1 milj. euroa (1–6/2022: 114,5 milj. euroa). 
● Oikaistu liikevoitto (EBIT) kasvoi 25,1 % ja oli 19,8 milj. euroa (15,8 milj. euroa) eli 15,3 % liikevaih-

dosta (13,8 %).  
● Liikevoitto (EBIT) kasvoi 22,4 % ja oli 18,8 milj. euroa (15,4 milj. euroa) eli 14,6 % liikevaihdosta  

(13,4 %). 
● Katsauskauden tulos oli 14,1 milj. euroa (11,2 milj. euroa). 
● Osakekohtainen tulos oli 0,48 euroa (0,38 euroa).  

Ellei toisin mainittu, vertailuluvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022. Tämä puolivuosikatsaus on 
tilintarkastamaton.  

Avainluvut 
Milj. euroa 4–6/23 4–6/22 Muutos 1–6/23 1–6/22 Muutos 1–12/22 
Liikevaihto 56,4 61,2 -7,8 % 129,1 114,5 12,7 % 263,8 
Kertaluonteiset erät 0,7 0,1 553,6 % 0,8 0,2 228,3 % 0,6 
Liikevoitto (EBIT) 7,5 8,6 -12,8 % 18,8 15,4 22,4 % 38,9 
EBIT, % liikevaihdosta 13,3 % 14,1 %  14,6 % 13,4 %  14,8 % 
Oikaistu liikevoitto (EBIT)* 8,3 8,8 -6,0 % 19,8 15,8 25,1 % 40,0 
Oikaistu EBIT*, % liikevaihdosta 14,7 % 14,4 %  15,3 % 13,8 %  15,1 % 
Katsauskauden tulos 5,7 5,7 -0,9 % 14,1 11,2 25,6 % 27,6 

*Oikaistu liikevoitto (EBIT) on vaihtoehtoinen tunnusluku. Oikaistu liikevoitto ei sisällä kertaluonteisia kuluja eikä hankinta-
menojen allokointeihin liittyviä poistoja. Oikaistu liikevoitto antaa eri tilikausien välillä vertailukelpoista tietoa liikevoitosta. 

 

Vuoden 2023 näkymät 
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Kuten viestitty 18.4.2023, Incap arvioi, että yhtiön lii-
kevaihto ja liikevoitto (EBIT) vuonna 2023 ovat pie-
nempiä kuin vuonna 2022.   

Arviot perustuvat oletukseen, ettei odottamattomia 
Incapin liiketoimintaympäristöön vaikuttavia muutok-
sia tapahdu esimerkiksi komponenttien saatavuu-
dessa.  
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Toimitusjohtajan katsaus 
Incapin vuoden 2023 alkupuolisko oli suhteellisen 
vahva. Samalla ajanjaksolla suurin asiakkaamme ker-
toi kuitenkin joutuvansa tilapäisesti vähentämään ti-
lauksiaan liian suuriksi kasvaneiden varastojensa 
vuoksi. Olemmekin keskittyneet uusien asiakkaiden 
hankkimiseen, myynnin lisäämiseen nykyisille asiak-
kaille ja uusien mahdollisuuksien avaamiseen Yhdys-
valloissa yritysoston kautta. 

Heinäkuun alussa julkistimme yrityskaupan, joka avaa 
meille ja asiakkaillemme uusia mahdollisuuksia ja luo 
jalansijaa lisälaajentumiselle Yhdysvalloissa. Osta-
mamme yritys Pennatronics on kokenut ja kannat-
tava elektroniikan sopimusvalmistaja, ja se on luonut 
liiketoiminnassaan pitkäaikaisia asiakassuhteita 
useilla eri toimialoilla. Pennatronicsilla on kuusi asia-
kasta, joiden liikevaihto on yli miljoona euroa, kun In-
capilla vastaava luku vuonna 2022 oli 22. Yritysoston 
myötä Incapin asiakaskunta siis laajenee ja monipuo-
listuu. 

Kysynnän kasvaessa olemme jatkaneet alkuvuonna 
investointeja tehtaisiimme. Suurinta asiakastamme 
lukuun ottamatta useimmat asiakkaamme ovat edel-
leen lisänneet tilauksiaan. Olemme aloittaneet tuo-
tannon kestävän kehityksen vaatimukset huomioiden 
suunnitellussa kolmannessa Intian tehtaassamme, ja 
kuten olemme aiemmin kertoneet, arvioimme saa-
vuttavamme täyden käyttöasteen hieman aiemmin 
arvioitua myöhemmin. Virossa päivitimme kaksi ny-
kyistä tuotantolinjaa ja otimme käyttöön uuden tuo-
tantolinjan, mikä kasvatti tehtaan SMT-kokonaistuo-
tantokapasiteettia yli 50 prosenttia. Slovakiassa 
saimme päätökseen investoinnin tehtaan tuotantoka-
pasiteetin lisäämiseksi lopputuotteiden kokoonpa-
nossa ja aloitimme myös lisähenkilöstön rekrytoinnin 
tukeaksemme odotettua kasvua.  

Huhtikuussa tiedotimme, että suurin asiakkaamme 
joutui siirtämään joitakin tilauksiaan vuoteen 2024 
heidän varastotasojensa kasvettua liian korkeiksi. 
Tästä syystä joudumme sopeuttamaan Intian tehtai-
demme tuotantomäärää ja laskemaan arviotamme 
liiketoimintamme kehityksestä tänä vuonna. Nä-
emme kuitenkin, että asiakkaamme taloudellinen ti-
lanne on vahva, ja heidän liiketoimintansa näkymät 
ovat edelleen hyvät.  Asiakkaamme varastojen alen-
taminen vaikutti toimintaamme vasta osittain vuoden 
toisella neljänneksellä, ja pääosa vaikutuksista tänä 
vuonna näkyy vuoden loppupuoliskolla.  

Liikevaihtomme laski vuoden toisella neljänneksellä 
7,8 prosenttia, ja kannattavuutemme säilyi hyvänä 

joustavan toimintamallimme ansiosta. Ilman yritysos-
toon liittyviä ja muita kertaluonteisia eriä kannatta-
vuutemme oli 14,7 prosenttia. Keskityimme myös 
leikkaamaan kustannuksia ja vähensimme vuokratyö-
voiman käyttöä Intian tehtailla. Henkilöstöllemme 
kuuluu suuri kiitos joustavuudesta ja kovasta työstä 
haastavassa tilanteessa.  

Olen hyvin iloinen voidessani toivottaa Pennatronic-
sin 102 ammattilaisen tiimin tervetulleeksi Incapiin ja 
nimittää Incapin Yhdysvaltojen liiketoimintaa johta-
maan pitkään Pennatronicsin operatiivisesta toimin-
nasta vastanneen David Speharin. Toimintamallimme 
mukaisesti Incap Electronics US jatkaa toimintaansa 
konsernissa hyvin itsenäisenä yksikkönä Incapin brän-
din alla. Olen vakuuttunut siitä, että yhdessä USA:n 
tiimimme kanssa voimme luoda lisäarvoa asiakkail-
lemme ja omistajillemme. Yritysosto avaa uusia mah-
dollisuuksia löytää toiminnastamme synergioita ja 
laajentua kasvustrategiamme mukaisesti.  

Panostuksemme vastuulliseen yritystoimintaan on 
saanut tunnustusta sekä Virossa että Intiassa. Intiassa 
ylsimme ensimmäiselle sijalle kahdessa kategoriassa 
HSE Excellence and Sustainability Awards -kilpailussa. 
Tämä tunnustus kertoo Incap Intian sitoutumisesta 
kestävään kehitykseen tehdasteollisuudessa sekä ter-
veys-, turvallisuus- ja ympäristöasioissa. Viron Res-
ponsible Business Forum myönsi tänä vuonna Incapin 
Viron toiminnoille kultaisen ansiomerkin osoituksena 
organisaation sosiaalisesta, taloudellisesta ja 
ympäristövastuusta. Yritysoston myötä olemme jo al-
kaneet linjata USA:n toimintaamme Incapin vastuulli-
suusohjelman mukaiseksi, ja muun muassa Code of 
Conduct -koulutukset on jo aloitettu. 

Pennatronicsin yritysostolla arvioidaan olevan positii-
vinen vaikutus Incap Oyj:n liikevaihtoon ja lievästi po-
sitiivinen vaikutus kannattavuuteen. Arvioimme edel-
leen, että liikevaihtomme ja liikevoittomme vuonna 
2023 ovat alhaisemmat kuin vuonna 2022. Pitkällä ai-
kavälillä elektroniikan sopimusvalmistuksen liiketoi-
mintanäkymät ovat edelleen myönteiset, ja jat-
kamme keskittymistä myynnin kehittämiseen ja yri-
tyskauppoihin. Olen vakuuttunut, että voimakkaasti 
hajautetun toimintamallimme ja sitoutuneen tii-
mimme ansiosta voimme säilyttää hyvän kannatta-
vuustason myös tulevaisuudessa.  

Otto Pukk, Incap Oyj:n toimitusjohtaja
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Toimintaympäristö 
Elektroniikan sopimusvalmistuksen kysyntä ja markki-
noiden aktiivisuus pysyivät hyvinä huolimatta geopo-
liittisista jännitteistä. Yleisen inflaation ja valmistus-
kustannusten nousu jatkuivat, mutta komponenttien 
saatavuus on alkanut parantua. Incap tekee tiivistä 
yhteistyötä toimittajiensa ja asiakkaidensa kanssa 
pystyäkseen pitämään riittävän varastotason riskien 
minimoimiseksi.  

Elektroniikan sopimusvalmistuksen asiakkaat ovat 
edelleen erittäin hintatietoisia ja edellyttävät valmis-
tuskumppaneiltaan jatkuvaa tehostamista ja kilpailu-
kyvyn ylläpitoa. Incap näkee, että kyky sopeutua 
muutoksiin nopeasti on keskeisin tekijä elektroniikka-
teollisuudessa menestymisessä nyt ja tulevaisuu-
dessa. Sopeutumiskykyä tarvitaan niin uusien tuot-
teiden ja tuotantomenetelmien kuin uusien ideoiden-
kin kehittämiseen ja käyttöönottoon. Yhtiö arvioi 

markkinoiden kehittyvän pitkällä̈ aikavälillä myöntei-
sesti, sillä elektroniikkaa käytetään yhä enemmän uu-
denlaisissa käyttökohteissa kuten kevyen liikenteen 
kulkuvälineissä ja muissa arkipäivän laitteissa.  

Pitkällä aikavälillä elektroniikan sopimusvalmistuksen 
kasvu perustuu megatrendien kuten digitalisaation 
aiheuttamaan elektroniikan käytön lisääntymiseen. 
Kysynnän kasvua edistävät kestävien energiaratkaisu-
jen ja lääketieteellisten laitteiden kasvava tarve, syn-
tymässä olevat 5G- ja IoT-ekosysteemit sekä sähkö-
ajoneuvojen yleistyminen. Myös väestön kasvu ja 
ikääntyminen tarjoavat uusia mahdollisuuksia esi-
merkiksi terveydenhuoltoteknologian alueella. 
Elektroniikan sopimusvalmistus on erittäin fragmen-
toitunut teollisuuden ala, jolla on konsolidointipoten-
tiaalia.

 

Taloudellinen tulos

Huhti–kesäkuu 2023 
Huhti–kesäkuussa 2023 liikevaihto laski vertailukau-
desta 7,8 % ja oli 56,4 milj. euroa (61,2 milj. euroa). 
Lasku johtui suurimman asiakkaan tarpeesta vähen-
tää varastotasojaan ja siitä johtuvasta liikevaihdon 
vähenemisestä.  

Huhti–kesäkuun liikevoitto (EBIT) laski 12,8 % vertai-
lukaudesta ja oli 7,5 milj. euroa (8,6 milj. euroa). Oi-
kaistu liikevoitto (EBIT) oli 8,3 milj. euroa (8,8 milj. 

euroa). Laskua edellisvuodesta oli 6,0 %. Oikaistu lii-
kevoittomarginaali oli 14,7 % (14,4 %). Incap kirjasi 
huhti–kesäkuussa 2023 luottotappiovarauksia 0,1 
milj. euroa (0,1 milj. euroa) ja varaston arvonalentu-
misvarauksia 0,1 milj. euroa (0,6 milj. euroa). 

Kauden tulos laski 0,9 % vertailukaudesta 5,7 milj. eu-
roon (5,7 milj. euroa).   

Tammi–kesäkuu 2023 
Tammi–kesäkuussa 2023 liikevaihto kasvoi vertailu-
kaudesta 12,7 % ja oli 129,1 milj. euroa (114,5 milj. 
euroa). Liikevaihtoon vaikutti positiivisesti vahva 
elektroniikan kysyntä ja negatiivisesti suurimman asi-
akkaan tarve vähentää varastotasojaan sekä siitä joh-
tuva liikevaihdon väheneminen.  

Tammi–kesäkuun liikevoitto (EBIT) kasvoi 22,4 % ver-
tailukaudesta ja oli 18,8 milj. euroa (15,4 milj. euroa). 
Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 19,8 milj. euroa (15,8 
milj. euroa). Kasvua edellisvuodesta oli 25,1 %. Oi-
kaistu liikevoittomarginaali oli 15,3 % (13,8 %).  

Incap kirjasi tammi–kesäkuussa 2023 luottotappiova-
rauksia 0,1 milj. euroa ja varaston arvonalentumisva-
rauksia 0,0 milj. euroa. 

Henkilöstökulut olivat 9,6 milj. euroa (7,9 milj. eu-
roa). Henkilöstökuluihin vaikutti pääasiassa henkilös-
tön lukumäärän kasvu ja palkankorotukset Euroopan 
yksiköissä, missä palkkataso on yleisesti korkeampi. 
Liiketoiminnan muut kulut olivat 6,6 milj. euroa (6,2 
milj. euroa), joista 1,6 milj. euroa (1,9 milj. euroa) 
vuokratyöntekijöiden kustannuksia. 

Poistot olivat 2,0 milj. euroa (1,8 milj. euroa). 
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Kauden tulos kasvoi 25,6 % vertailukaudesta 14,1 
milj. euroon (11,2 milj. euroa).  Osakekohtainen tulos 
oli 0,48 euroa (0,38 euroa).  

 

 

Tase ja rahoitus 
Konsernin taseen loppusumma 30.6.2023 oli 160,4 
milj. euroa (139,2 milj. euroa). Konsernin oma pää-
oma oli katsauskauden päättyessä 101,2 milj. eu-
roa (75,0 milj. euroa).   

Vieras pääoma pieneni vertailukaudesta 59,2 milj. 
euroon (64,2 milj. euroa), josta 14,1 milj. euroa 
(15,1 milj. euroa) oli korollista vierasta pääomaa. 
Vieraan pääoman pieneneminen vertailukaudesta 
johtui pääosin materiaalihankintoihin liittyvistä os-
toveloista ja rahoituslaitoslainojen takaisinmak-
suista. Korollinen nettovelka oli -1,6 miljoonaa eu-
roa (9,0 milj. euroa).  

Konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 10,8 
milj. euroa (4,8 milj. euroa) ja korottomat velat 2,2 
milj. euroa (1,6 milj. euroa). Lyhytaikaiset korolliset 
velat olivat 3,3 milj. euroa (10,3 milj. euroa). Lyhyt-
aikaisista korollisista veloista 0,0 milj. euroa (4,6 
milj. euroa) kohdistuu Intian tytäryhtiöön. Muihin 
korollisiin velkoihin sisältyy 6,2 milj. euron suurui-
set (6,6 milj. euroa) suomalaisen pankin myöntä-
mät pankkilainat ja limiitit.  

Konsernin lainojen keskeisiä kovenantteja ovat 
omavaraisuusaste sekä konsernin korollinen velka 
suhteessa EBITDAhan, ja niiden toteutumista seu-
rataan puolivuosittain. Kovenanttien tarkastelu-
hetkellä 30.6.2023 korollisten velkojen ja EBITDAn 
suhteen tavoitetaso oli alle 3,0 ja omavaraisuusas-
teen yli 30 %. Yhtiö täytti nämä kovenanttiehdot, 

sillä tarkasteluhetkellä yhtiön toteutunut korolliset 
velat/EBITDA -tunnusluku oli 0,3 ja omavaraisuus-
aste 65,1 %. 

Intialaisen pankin myöntämien lainojen osalta yh-
tiö on sitoutunut noudattamaan tavanomaisia ko-
venanttiehtoja ja pankin yleisiä lainaehtoja.  

Kesäkuun 2023 lopussa yhtiön taloudellinen ti-
lanne pysyi vahvana. Omavaraisuusaste kasvoi 
65,1 %:iin (55,7 %), ja nettovelkaantumisaste oli      
-1,6 % (12,0 %). 

Konsernin kassatilanne katsauskaudella oli hyvä. 
30.6.2023 konsernin rahavarat olivat 15,7 milj. eu-
roa (6,0 milj. euroa), minkä lisäksi konsernilla oli 
nostamatonta luottolimiittiä 7,3 milj. euroa (8,0 
milj. euroa).Vaihto-omaisuuden muutoksella oli 
positiivinen vaikutus liiketoiminnan rahavirtaan. 

Konsernin maksuvalmiutta kuvaava quick ratio oli 
1,2 (0,7), ja current ratio oli 2,7 (2,0).  

Varaston arvo kesäkuun 2023 lopussa oli 73,5 milj. 
euroa (72,5 milj. euroa). Varasto pieneni ensim-
mäisellä vuosipuoliskolla selvästi 31.12.2022 tilan-
teeseen verrattuna. Siihen vaikuttivat pääasiassa 
parantunut materiaalisaatavuus ja suurimman asi-
akkaan päätös siirtää joitain tilauksiaan liian suu-
riksi kasvaneiden varastojensa vuoksi.  
 

  

 

Investoinnit 
Tammi–kesäkuussa 2023 Incapin tehdasinvestoin-
tien kassavirta oli yhteensä 5,1 miljoonaa euroa 
(2,5 milj. euroa), ja ne liittyivät pääasiassa Intian 
tehtaan valmistuneeseen laajennukseen. Tammi-
kuussa Incapin Viron yksikkö otti käyttöön uudet 
tuotantokoneet Kuressaaren tehtaalla, ja kesä-
kuussa Incapin Slovakian yksikkö laajensi 

Námestovon-tehtaansa tuotanto- ja lattiapinta-
alaa 1 200 neliömetrillä nykyisen 5 200 neliömetrin 
tuotantopinta-alan lisäksi.  
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Tutkimus ja kehitys
Yhtiö kehittää tuotteita ja palveluita osana normaalia 
liiketoimintaa, ja tuotekehityksen kulut sisältyvät lii-
ketoimintakuluihin. 

 

Henkilöstö 
Kesäkuun 2023 lopussa Incap-konsernin henkilöstö-
määrä oli 2 224, josta vuokratyöntekijöitä oli 1 177  
(2 498, josta vuokratyöntekijöitä 1 487). Henkilös-
töstä 73,1 % (78,5 %) työskenteli Intiassa, 5,5 %  
(4,7 %) Virossa, 7,9 % (9,8 %) Isossa-Britanniassa,  
13,4 % (9,8 %) Slovakiassa ja 0,1 % (0,1 %) Suomessa.  

Kesäkuun lopussa Incapin henkilöstöstä oli naisia 577 
(535) ja miehiä 1 647 (1 963). Keskimääräinen henki-
löstömäärä tammi–kesäkuussa oli 2 552 (2 483). 

 

Johto ja organisaatio 
Kesäkuun 2023 lopussa Incapin johtoryhmän jäsenet 
ovat toimitusjohtaja Otto Pukk; Intian toimintojen ja 
APAC-alueen myynnin johtaja Murthy Munipalli; Vi-
ron toimintojen johtaja Margus Jakobson; Ison-Bri-
tannian toimintojen johtaja Jamie Maughan; 

Slovakian toimintojen johtaja Miroslav Michalik sekä 
talousjohtaja Antti Pynnönen.  

 

 

Yritysvastuu 
Incapin yritysvastuun osa-alueet ovat taloudelli-
nen, sosiaalinen sekä ympäristö- ja sidosryhmävas-
tuu. Yritysvastuu merkitsee Incapille sitä, että yhtiö 
ylittää toiminnassaan lain vaatimukset ja huomioi 
sidosryhmiensä tarpeet ja odotukset. 

Incap toimii vastuullisena yhteiskunnan jäsenenä. 
Yhtiö noudattaa toiminnassaan kansainvälisiä ih-
mis-oikeussopimuksia sekä kansainvälisiä työnteki-
jöiden ja lasten oikeuksiin liittyviä sopimuksia.  

Yhtiön henkilöstöpolitiikka perustuu sukupuolten, 
kansallisuuksien ja etnisten ryhmien väliseen tasa-
arvoon. 

Incapin tärkeimpiin sidosryhmiin kuuluvat yhtiön 
asiakkaat, henkilöstö, alihankkijat ja omistajat. Li-
säksi yhtiö toimii vastuullisesti tuotantolaitosten 
lähiympäristön asukkaita ja toimijoita kohtaan. 

Yritysvastuuohjelmansa perustaksi yhtiö on päivit-
tänyt kaikkia työntekijöitään ja toimittajiaan koske-
van menettelyohjeen (Code of Conduct). Yritysvas-
tuun toteutumista tukevat osaltaan yhtiön käy-
tössä olevat laatu- ja ympäristöjärjestelmät.  

Yhtiö julkaisi vuosikertomuksen 2022 yhteydessä 
erillisen vastuullisuusraportin.
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Varsinainen yhtiökokous 2023 
Incap Oyj:n 27.4.2023 pidetty varsinainen yhtiöko-
kous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2022–
31.12.2022 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jä-
senille ja toimitusjohtajalle.  

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukai-
sesti, että tilikaudelta 2022 ei makseta osinkoa.  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien 
osakkeiden antamisesta joko maksua vastaan tai 
maksutta. Valtuutus koskee enintään 2 928 483 uutta 
osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön osa-
kemäärästä yhtiökokouskutsun päivämääränä. 

Uudet osakkeet voidaan antaa yhtiön osakkeenomis-
tajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat 
yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajien etuoikeu-
desta poiketen yhdellä tai useammalla suunnatulla 
osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, kuten yhtiön pääomarakenteen ke-
hittäminen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liike-
toiminnan kehittämiseen liittyvien järjestelyiden 

toteuttaminen, investointien ja liiketoiminnan rahoit-
taminen taikka osakkeiden käyttäminen osana yhtiön 
kannustusjärjestelmien toteuttamista hallituksen 
päättämällä tavalla ja sen päättämässä laajuudessa. 

Hallitus voi edellä kuvatun valtuutuksen puitteissa 
antaa myös osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitet-
tuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan 
joko maksua vastaan tai maksutta yhtiön uusia osak-
keita. Uusien osakkeiden merkintähinta voidaan mer-
kitä kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon tai osakepääomaan siten kuin 
hallitus päättää. Hallitus päättää myös muista osake-
anteihin ja erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä 
ehdoista. 

Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen 
päätöksestä lukien. 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset ovat kokonai-
suudessaan saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoit-
teessa https://incapcorp.com/yhtiokokous.  

 

Hallitus ja tilintarkastaja 
27.4.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti 
hallituksen jäsenmääräksi neljä (4). Yhtiökokous 
päätti, että hallitukseen valitaan uudelleen nykyi-
set jäsenet Carl-Gustaf von Troil, Ville Vuori ja 
Kaisa Kokkonen ja että uudeksi hallituksen jäse-
neksi valitaan Julianna Borsos. Varsinaisen yhtiöko-
kouksen jälkeen pitämässään 

järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheen-
johtajakseen Ville Vuoren. 

Yhtiökokous valitsi uudelleen yhtiön tilintarkasta-
jaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers 
Oy:n, joka on ilmoittanut, että päävastuullisena ti-
lintarkastajana toimii KHT Maria Grönroos.

Osake ja osakkeenomistajat 
Incap Oyj:llä on yksi osakelaji. Incap Oyj:n osakkei-
den kokonaismäärä 30.6.2023 oli 29 284 835 osa-
ketta (31.12.2022: 29 284 835 osaketta). 

Tammi–kesäkuussa 2023 osakkeen kurssi vaihteli 
9,28 ja 22,05 euron välillä (11,16 ja 16,34 euroa). 
Päätöskurssi 30.6.2023 oli 10,08 euroa 

(30.12.2022: 17,10 euroa). Yhtiön markkina-arvo 
30.6.2023 oli 295,2 miljoonaa euroa (335,6 milj. 
euroa).  

Kesäkuun 2023 lopussa yhtiössä oli 7 292 osakasta 
(4 521). Osakkeista 29,9 % (28,1 %) oli hallintare-
kisteröityjä ja 7,7 % (8,1 %) ulkomaisessa 
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omistuksessa. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia 
osakkeita 30.6.2023. 

Kesäkuun 2023 lopussa Incap Oyj:n hallituksen jä-
senet ja toimitusjohtaja sekä heidän lähipiirinsä 
omistivat yhteensä 2 116 621 osaketta eli 7,2 % 
osakekannasta (317 890 eli 1,1 %). 

 

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2023 
 

Osakkeita % osakkeista 
Oy Etra Invest Ab 5 686 665 19,42 
Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 1 860 577 6,35 
Joensuun Kauppa ja Kone Oy 1 554 160 5,31 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 1 391 540 4,75 
Etola Erkki Olavi 500 000 1,71 
Etola Group Oy 450 000 1,54 
Danske Invest Finnish Equity 441 176 1,51 
Kakkonen Kari Heikki Ilmari 390 525 1,33 
Oy Pontia Invest Ab 386 465 1,32 
OP Fin Small Cap 317 255 1,08 
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 12 978 363 44,32 

Hallintarekisteröity omistus ei näy listassa. 

Liputusilmoitukset 
Tammi–kesäkuun 2023 aikana yhtiö ei ole vastaan-
ottanut Arvopaperimarkkinalain 9. luvun 10. 

pykälän 10 mukaisia ilmoituksia omistusosuuden 
muutoksesta. 

  

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 
Incap Oyj:n hallitus päätti 23.3.2023 pitkän aikavä-
lin kannustinjärjestelmän ansaintajaksosta 2023–
2025, jossa ansaintakriteeri on konsernin kumula-
tiivinen liikevoitto (EBIT). Ansaintajaksolla 2023–
2025 kannustinjärjestelmän piiriin kuuluvat yhtiön 
toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Ansainta-
jakson 2023–2025 perusteella maksettavat palk-
kiot vastaavat yhteensä enintään 27 123 Incap 
Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana mak-
settavan osuuden. 
 
Palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja 
osittain rahana. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa 
palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja lakisää-
teiset maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti 

makseta, jos osallistujan työ- tai johtajasopimus 
päättyy ennen palkkion maksamista. 
 
Johtoryhmän jäsen on velvoitettu omistamaan 50 
% ansaitsemistaan netto-osakkeista, kunnes johto-
ryhmän jäsenen omistusosuus yhtiöstä vastaa 50 
%:n suuruista osuutta hänen vuotuisesta peruspal-
kastaan palkkion maksua edeltävänä vuonna. Vas-
taavasti toimitusjohtaja on velvollinen omistamaan 
50 % ansaitsemistaan netto-osakkeista, kunnes hä-
nen omistusosuutensa yhtiöstä vastaa 100 % hä-
nen vuotuisesta peruspalkastaan palkkion maksua 
edeltävänä vuonna. Kyseinen määrä yhtiön osak-
keita tulee omistaa yhtä kauan kuin johtoryhmän 
jäsenyys tai asema toimitusjohtajana jatkuu.

 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät  
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Yhtiön liiketoimintaan ja toimialaan liittyviä riskejä 
ovat asiakaskysynnän kehitys, sopimusvalmistuksen 
hintakilpailu ja uusasiakashankinnan onnistuminen. 
Muita yleisiä toimintaympäristöön vaikuttavia riskejä 

ovat geopoliittinen tilanne, raaka-aineiden sekä kom-
ponenttien saatavuus ja hintakehitys. Taloudelliset 
riskit liittyvät rahoituksen riittävyyteen, maksuval-
miuteen sekä valuuttakurssien vaihteluun.

 

Toimintaympäristöön liittyvät riskit

Geopoliittiset jännitteet jatkuivat Euroopassa vuoden 
2023 ensimmäisellä puoliskolla. Venäjän sodalla Uk-
rainaa vastaan ja sen seurauksena asetetuilla Venäjän 
vastaisilla pakotteilla ei arvioida olevan merkittävää 
suoraa vaikutusta yhtiöön. Kyberriskit ja tietojärjes-
telmien häiriöt voivat vaikuttaa tuotantoon. 

Incapilla ei ole liiketoimintaa eikä suoria tai välillisiä 
asiakkaita tai toimittajia Venäjällä, Valko-Venäjällä tai 
Ukrainassa. Muuttunut toimintaympäristö voi kuiten-
kin vaikuttaa materiaalien saatavuuteen ja globaaliin 
logistiikkaan. 

Asiakasriskit 

Maailmantalouden heilahtelut ja asiakastoimialojen 
suhdannevaihtelut vaikuttavat Incapin palveluiden 
kysyntään ja taloudelliseen asemaan. Asiakkaiden ky-
syntään ja maksukykyyn liittyviä riskejä seurataan ja 
arvioidaan asiakaskohtaisesti. Komponenttien saata-
vuuden parantuessa Incap arvioi kilpailun asiak-
kaidensa markkinoilla kovenevan. Yhtiön johto pitää 
asiakkuuksien hallintaa huomattavan tärkeänä ja kiin-
nittää siihen erityistä huomiota. 

Yhtiön liikevaihto jakautuu usealle eri asiakassegmen-
tille, mikä tasapainottaa eri toimialojen suhdanteiden 

vaihtelujen vaikutuksia. Vuoden 2023 ensimmäisen 
puoliskon aikana neljä suurinta asiakasta tuotti  
68,0 % (71,3 %) yhtiön liikevaihdosta. Yhtiön asiak-
kaista 16 (12) tuotti vuoden ensimmäisen puoliskon 
aikana yli miljoonan euron liikevaihdon.   

Elektroniikan sopimusvalmistus on äärimmäisen kil-
pailtu toimiala, jossa on jatkuva paine kustannusta-
son hallintaan. Incap on onnistunut tehostamaan toi-
mintaansa ja vähentämään kustannuksiaan.  

 

Taloudelliset riskit 

Yhtiön rahoitustilanne on tällä hetkellä hyvä, eikä 
rahoituksen tai käyttöpääoman riittävyys muo-
dosta merkittävää riskiä.  

Tytäryhtiöiden osakkeiden arvolla on merkittävä 
vaikutus emoyhtiön omaan pääomaan ja sitä 
kautta muun muassa omavaraisuusasteeseen. Ti-
linpäätöksessä 2022 tehtyjen arvostuslaskelmien ja 
30.6.2023 indikaattoreiden perusteella tytäryhtiöi-
den osakkeiden arvonlaskukirjaukseen ei ole tar-
vetta. 

Incapin toiminnassa käytetyt tärkeimmät valuutat 
ovat euro, Intian rupia, Ison-Britannian punta ja 
Yhdysvaltain dollari. Näiden valuuttojen ja euron 
välisten valuuttakurssien muutoksilla voi olla nega-
tiivinen vaikutus Incapin liikevaihtoon, omavarai-
suusasteeseen, tulokseen ja taloudelliseen ase-
maan. 

Intian veroviranomaisen vuonna 2018 tekemässä 
verotarkastuksessa tilikausien 2015–2016 ajalta 
tutkitaan konsernin sisäisten erien vähennyskel-
poisuutta. Myös maksettujen välillisten verojen 
määrä Intiassa on selvityksessä. Yhtiöllä oli kesä-
kuun 2023 lopussa 1,6 miljoonan euron suuruinen 
varaus yhtiön IFRIC23:een (epävarmat veroposi-
tiot) pohjautuvaan arvioon perustuen. Tapaukset 
ovat edelleen esitutkinnassa, ja mikäli asiassa ei 
päästä yhteisymmärrykseen paikallisen veroviran-
omaisen kanssa, yhtiö tulee viemään asian seuraa-
van tason viranomaiselle. Yhtiö arvioi, että tehdyt 
varaukset kattavat mahdolliset veroriskit. 
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Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
Raportointikauden päättymisen jälkeen 5.7.2023 
Incap solmi sopimuksen ostaa Pennsylvaniassa Yh-
dysvalloissa sijaitsevan elektroniikan sopimusval-
mistuspalveluja tarjoavan Pennatronics Inc. -yhtiön 
koko osakekannan.  

Ostettavan yhtiön velaton kauppahinta oli 18,6 
miljoonaa dollaria (17,1 miljoonaa euroa), ja sopi-
mukseen sisältyy myös enintään 3,0 miljoonan dol-
larin (2,8 miljoonan euron) mahdollinen lisäkaup-
pahinta. Kauppa maksetaan käteisellä lukuun otta-
matta noin 1,6 miljoonaa dollaria (1,5 miljoonaa 
euroa), joka maksetaan Incapin osakkeina. 

Vuonna 1999 perustetulla Pennatronicsilla on noin 
6 000 neliömetrin kokoinen tehdas Californian 
kaupungissa Pennsylvaniassa lähellä Pittsburghia. 
Yhtiö tarjoaa täyden valikoiman elektroniikan sopi-
musvalmistuspalveluita, kuten piirilevyjen kokoon-
panoa, lopputuotteiden kokoamista (box build) 
sekä suunnittelu- ja hankintapalveluita. Pennatro-
nics on luonut liiketoiminnassaan pitkäaikaisia 
asiakassuhteita, ja sillä on asiakkaita useilta eri 
aloilta. 

Pennatronicsin liikevaihto 31.3.2023 päättyneellä 
tilikaudella oli 30 miljoonaa dollaria (28 miljoonaa 
euroa) ja käyttökate (EBITDA) 2,9 miljoonaa dolla-
ria (2,7 miljoonaa euroa) eli 10 prosenttia liikevaih-
dosta. Tilikauden tulos oli 1,6 miljoonaa dollaria 
(1,5 miljoonaa euroa). 31.3.2022 päättyneellä tili-
kaudella Pennatronicsin liikevaihto oli 24,6 miljoo-
naa dollaria (22,9 miljoonaa euroa) ja käyttökate 
(EBITDA) 0,9 miljoonaa dollaria (0,8 miljoonaa eu-
roa) eli 4 prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden 2022 
tulos oli 0,3 miljoonaa dollaria (0,2 miljoonaa eu-
roa). Pennatronicsilla on 102 työntekijää. 

Yritysosto on linjassa Incapin kasvustrategian 
kanssa. Se vahvistaa Incapin asemaa Yhdysvaltojen 
markkinoilla ja luo jalansijaa lisälaajentumiselle 
siellä. Pennatronicsin Yhdysvaltain tuotantolaitos 
täydentää Incapin nykyisiä tuotantolaitoksia Vi-
rossa, Intiassa, Isossa-Britanniassa ja Slovakiassa. 
Yritysoston myötä Incapin asiakaskunta laajenee. 
Incap pystyy tarjoamaan Yhdysvalloissa palveluita 
nykyisille ja uusille asiakkailleen, ja Pennatronicsin 
asiakkaat hyötyvät mahdollisuuksista hankkia pal-
veluita Euroopasta ja Intiasta. Pitkällä aikavälillä 
yritysoston arvioidaan tuovan 

ristiinmyyntimahdollisuuksia ja synergiaetuja esi-
merkiksi materiaalihankinnoissa. 

 Ostettavan yhtiön velaton kauppahinta on 18,6 
miljoonaa dollaria (17,1 miljoonaa euroa). Yritys-
kauppa rahoitetaan aluksi 19,5 miljoonan euron 
lainalla. Incap voi myöhemmässä vaiheessa mark-
kinatilanteen mukaan selvittää oman pääoman eh-
toisen rahoituksen mahdollisuutta pääomaraken-
teensa optimoimiseksi. Lisäksi noin 1,6 miljoonan 
dollarin (1,5 miljoonan euron) osuus maksettiin In-
capin osakkeilla ostetun yhtiön omistajille. Yritys-
kauppasopimukseen sisältyy vuonna 2024 makset-
tava mahdollinen lisäkauppahinta, joka riippuu 
Pennatronicsin maaliskuussa 2024 päättyvän tili-
kauden liiketoiminnan tuloksesta. Sen enimmäis-
määrä on 3,0 miljoonaa dollaria (2,8 miljoonaa eu-
roa), ja se perustuu Pennatronicsin maaliskuussa 
2024 päättyvän tilikauden käyttökatteeseen 
(EBITDAan).  

Pennatronics raportoidaan osana Incap-konsernia 
heinäkuusta 2023 alkaen. Yritysostolla arvioidaan 
olevan positiivinen vaikutus Incap Oyj:n liikevaih-
toon vuonna 2023. Lisäksi sillä arvioidaan olevan 
lievästi positiivinen vaikutus liikevoittoon (EBIT), 
koska yritysostoon liittyy kertaluonteisia integraa-
tio- ja transaktiokustannuksia ja hankintamenojen 
allokointeihin liittyviä poistoja. Syntyvien integraa-
tiokustannusten määrä tarkentuu tilikauden 2023 
aikana. 

Yrityskauppaan liittyen Incap Oyj:n hallitus päätti 
3.7.2023 yhteensä 152 379 yhtiön uuden osakkeen 
maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen.  
Uudet osakkeet ovat samaa lajia kuin yhtiön muut 
osakkeet. 

Osakeannista päätettiin 27.4.2023 pidetyn varsi-
naisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen no-
jalla.  

Osakeannissa annetut osakkeet käytettiin Pennat-
ronics Inc.:n yritysoston kauppahinnan osittaiseksi 
maksuksi. 

Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärä on 29 437 214 osa-
ketta. Uudet osakkeet otettiin julkisen kaupan-
käynnin kohteeksi 7.7.2023. 
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Strategia ja tavoitteet 
Incapin kasvustrategia perustuu sen yrittäjähenki-
seen ja asiakaslähtöiseen kulttuuriin, joustavaan 
toimintamalliin ja kustannusten hallintaan yhtiön 
toimintaan syvälle juurtuneena ajattelutapana. Yh-
tiö haluaa vauhdittaa toimialansa konsolidaatiota 
ja siten hyödyntää alan kasvupotentiaalia 

kustannustehokkuutensa ja pitkän aikavälin kan-
nattavuutensa säilyttäen. Jatkaakseen vahvaa kehi-
tystään yhtiö keskittyy kolmeen strategiseen teki-
jään: kasvuun, kannattavuuteen ja toiminnan ke-
hittämiseen.  

 

Taloudellinen raportointi vuonna 2023  
Vuonna 2023 Incap julkaisee seuraavat taloudelliset raportit: 

• liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 25.10.2023 

 

Helsingissä 28.7.2023 

INCAP OYJ 
Hallitus 

Lisätietoja: 
Otto Pukk, toimitusjohtaja, puh. +372 508 0798 (englanniksi)  

Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.incapcorp.com   
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Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet 
Tämä puolivuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- 
ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laa-
dinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuosi-
katsaukset -standardin vaatimuksia. Tiedotteen laati-
misessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 

kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä. Tiedotteen vertai-
luluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajan-
kohtaan, ellei toisin ole mainittu.  Tämä puolivuosi-
katsaus on tilintarkastamaton.

 

Konsernin laaja tuloslaskelma 
 

(1 000 euroa) 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
LIIKEVAIHTO 129 114 114 529 263 763 
Liiketoiminnan muut tuotot 258 178 679 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos -6 948 -1 129 4 897 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -85 443 -82 337 -194 330 
Henkilöstökulut -9 560  -7 879 -16 381 
Poistot  -1 999 -1 821 -3 827 
Liiketoiminnan muut kulut -6 621  -6 182 -15 859 
LIIKEVOITTO 18 801 15 359 38 942 
Rahoitustuotot 802 240 385 
Rahoituskulut -1 313 -1 030 -2 701 
VOITTO 18 290 14 569 36 627 
Tuloverot -4 231 -3 372 -9 032 
KATSAUSKAUDEN VOITTO 14 059 11 197 27 595  

   
Osakekohtainen tulos, euroa 0,48 0,38 0,94 
 

 

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Erät, joita ei siirretä tuloslaskelmaan (työsuhde-
etuuksien uudelleenarvostus) -26 44 54 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää  
tulosvaikutteisiksi:    

    Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä -393 882 -3 328 
Muut laajan tuloksen erät netto -419 926 -3 274 
LAAJA TULOS YHTEENSÄ 13 641 12 123 24 321 
Laajan tuloksen jakautuminen:    
    Emoyhtiön osakkeenomistajille 13 641 12 123 24 321 
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Konsernitase 
(1 000 euroa) 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022 
VARAT    

PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 17 331 11 878 13 476 
Käyttöoikeusomaisuus 6 774 3 305 6 893 
Liikearvo 7 384 7 419 7 178 
Muut aineettomat hyödykkeet 3 981 4 264 4 026 
Muut rahoitusvarat 4 4 4 
Laskennalliset verosaamiset 345 453 362 
Muut saamiset 779 465 614 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 36 598 27 788 32 553  

   
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 73 491 72 511 91 798 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 34 614 32 900 36 416 
Rahavarat 15 732 6 037 7 559 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 123 836 111 447 135 773   

   
VARAT YHTEENSÄ 160 434 139 235 168 326  

   
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 1 000 1 000 1 000 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 22 184 22 184 22 184 
Muuntoero -5 880 -1 277 -5 487 
Kertyneet voittovarat 83 913 53 139 69 728 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 101 218 75 046 87 426  

   
PITKÄAIKAISET VELAT    
Lainat rahoituslaitoksilta 4 926 2 174  5 428 
Vuokrasopimusvelat 5 654 2 281 5 222 
Laskennalliset verovelat 605 788 624 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 251 333 280 
Muut velat 1 619 1 619 1 619 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 13 054 7 195 13 173  

   
LYHYTAIKAISET VELAT    
Ostovelat ja muut velat 42 410 46 296 56 708 
Lainat rahoituslaitoksilta 2 159 9 238 8 898 
Vuokrasopimusvelat 1 132 1 049 1 616 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 56 61 57 
Muut velat 405 350 449 
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LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 46 163 56 994 67 727 
VELAT YHTEENSÄ 59 216 64 189 80 900 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 160 434 139 235 168 326 

 

Konsernin rahavirtalaskelma 
(1 000 euroa) 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Liiketoiminnan rahavirta    
Liikevoitto 18 801 15 359 38 942 
Oikaisut liikevoittoon 2 245 2 091 4 539 
Käyttöpääoman muutos    
   Lyhytaikaisten saamisten muutos 2 035 1 317 -5 416 
   Vaihto-omaisuuden muutos 18 102 -12 734 -35 589 
   Lyhytaikaisten velkojen muutos -14 259 -7 493 4 752 
Maksetut korot ja maksut  -539 -291 -857 
Saadut korot 4 0 12 
Maksetut verot ja veronpalautukset -4 600 -2 474 -7 192 
Liiketoiminnan rahavirta 21 790 -4 225 -808  

   
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -5 069 -2 508 -5 465 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoittotulot 44 105 45 
Investointien rahavirta -5 024 -2 404 -5 420  

   
Rahoituksen rahavirta    
Lainojen nostot 1 557 8 781 16 288 
Lainojen takaisinmaksut -8 896 -4 778 -9 843 
Vuokrasopimusvelkojen maksut -736 -868 -1 385 
Rahoituksen rahavirta -8 075 3 135 5 060  

   
Rahavarojen muutos 8 691 -3 494 -1 169 
Rahavarat tilikauden alussa 7 559 9 249 9 249 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -518 281 -522  

   
Rahavarat tilikauden lopussa 15 732 6 037 7 559 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

(1 000 euroa) 

Osakepääoma  Sijoitetun  
vapaan oman 

pääoman  
rahasto 

Muunto- 
erot 

Kertyneet 
voittovarat  

Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 000 22 184 -5 487 69 728 87 426 
Tilikauden tulos    14 059 14 059 
Muut laajan tuloksen erät   -393 -26 -419 
Tilikauden laaja tulos yhteensä    -393 14 033 13 641 
      
Muut muutokset1)    23 23 
      
Liiketoimet omistajien kanssa      
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo    129 129 
 

     
Oma pääoma 30.6.2023 1 000 22 184 -5 880 83 913 101 218       

Oma pääoma 1.1.2022 1 000 22 185 -2 159 41 867 62 893 
Tilikauden tulos    11 197 11 197 
Muut laajan tuloksen erät   882 44 926 
Tilikauden laaja tulos yhteensä   882 11 241 12 123 
      
Muut muutokset1)  -1  -1 -2 
      
Liiketoimet omistajien kanssa      
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo    32 32 
      
Oma pääoma 30.6.2022 1 000 22 184 -1 277 53 139 75 046 

1) Tytäryhtiön voittovarojen oikaisut 
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Konsernin tunnusluvut ja vastuusitoumukset 
 

1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Liikevaihto, milj. euroa 129,1 114,5 263,8 
Liikevoitto/-tappio, milj. euroa 18,8 15,4 38,9 
    % liikevaihdosta 14,6 13,4 14,8 
Voitto/tappio ennen veroja, milj. euroa 18,3 14,6 36,6 
    % liikevaihdosta 14,2 12,7 13,9 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %   35,0 38,0 43,0 
Oman pääoman tuotto (ROE), %           29,8 32,5 36,7 
Omavaraisuusaste, % 65,1 55,7 53,6 
Nettovelkaantumisaste, % -1,6 12,0 15,9 
Korollinen nettovelka, milj. euroa -1,6 9,0 13,9 
Quick ratio 1,2 0,7 0,7 
Current ratio 2,7 2,0 2,0 
Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä  
keskimäärin tilikauden aikana* 1) 29 284 835 29 254 850 29 269 843 

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa 1) 0,48 0,38 0,94 
Oma pääoma/osake, euroa 1) 3,46 2,56 2,99 
Osakekohtainen osinko, euroa 1) 0,00 0,00 0,00 
    Osinko tuloksesta, % 0,0 0,0 0,00 
Hinta-/voittosuhde (P/E-luku)  21,0 29,9 18,1 
Osakkeen kurssikehitys     
    Katsauskauden alin kurssi, euroa 1) 9,28 11,16 10,68 
    Katsauskauden ylin kurssi, euroa 1) 22,05 16,34 17,62 
    Katsauskauden keskikurssi, euroa 1) 14,45 13,83 14,08 
    Katsauskauden päätöskurssi, euroa 1) 10,08 11,46 17,10 
Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 295,2 335,6 500,8 
Osakkeiden vaihto, kpl 1) 11 425 790 3 298 735 8 047 017 
Osakkeiden vaihto, % 39,02 11,3 27,5 
Investoinnit, milj. euroa 5,1 2,4 5,5 
    % liikevaihdosta 3,9 2,1 2,1 
Henkilöstö keskimäärin mukaan lukien vuokratyöntekijät 2 552 2 483 2 619 
Henkilöstö kauden lopussa mukaan lukien vuokratyöntekijät 2 224 2 498 2 817 
VASTUUSITOUMUKSET, milj. euroa    
OMASTA VELASTA    
Kiinnitykset 16,1 24,6 20,4 
Taseen ulkopuoliset vastuut        0,1 0,7 0,1 
Liiketoimet lähipiirin kanssa    

Yhtiöllä ei ole liiketoimia lähipiirin kanssa.    

*) Osakkeiden määrän kasvu johtui maaliskuussa 2022 toteutuneesta osakesplitistä ja osakepohjaisen kannustinjärjestelmän mukaisista 
uusien osakkeiden merkinnöistä. 

1) Vertailutiedot on oikaistu maaliskuussa 2022 toteutuneella osakesplitillä.  
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Tilikauden tulos 14 059 11 197 27 595 
Vertailukelpoinen tilikauden tulos 28 118 22 394  
Rahoituskulut 1 313 1 030 2 701 
Vertailukelpoiset rahoituskulut 2 627 2 061  
Tuloverot 4 231 3 372 9 032 
Vertailukelpoiset tuloverot 8 461 6 744  
Tuotto 39 206 31 199 39 327 
Oma pääoma 101 218 75 046 87 426 
Pitkäaikaiset korolliset velat 10 830 4 788 10 929 
Lyhytaikaiset korolliset velat 3 292 10 287 10 513 
Sijoitettu pääoma 115 340 90 121 108 868 
Sijoitettu pääoma, raportointikauden ja edellisen  
tilikauden lopun keskiarvo 112 104 82 139 91 512 

Sijoitetun pääoman tuotto, %  35,0 38,0 43,0 
 

Oman pääoman tuotto, % 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Tilikauden tulos 14 059 11 197 27 595 
Vertailukelpoinen tilikauden tulos 28 118 22 394  
Oma pääoma 101 218 75 046 87 426 
Oma pääoma, raportointikauden ja edellisen  
tilikauden lopun keskiarvo 94 322 68 970 75 160 

Oman pääoman tuotto, %  29,8 32,5 36,7 
 

Omavaraisuusaste, % 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 

Oma pääoma yhteensä 101 218 75 046 87 426 
Taseen loppusumma 160 434 139 235 168 326 
Saadut ennakot -4 907 -4 569 -5 195 

Omavaraisuusaste, % 65,1 55,7 53,6 
 

Nettovelkaantumisaste, % 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Korollinen nettovelka -1 610 9 038 13 883 
Oma pääoma 101 218 75 046 87 426 
Nettovelkaantumisaste, % -1,6 12,0 15,9 
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Korollinen nettovelka 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Pitkäaikaiset korolliset velat 10 830 4 788 10 929 
Lyhytaikaiset korolliset velat 3 292 10 287 10 513 
Korolliset velat 14 122 15 075 21 442 
Rahat ja pankkisaamiset -15 732 -6 037 -7 559 
Korollinen nettovelka -1 610 9 038 13 883 
 

Rahoitusomaisuus 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 34 614 32 900 36 416 
Rahat ja pankkisaamiset 15 732 6 037 7 559 
Rahoitusomaisuus 50 346 38 936 43 975 
 

Quick ratio 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Rahoitusomaisuus 50 346 38 936 43 975 
Lyhytaikaiset velat 46 163 56 994 67 727 
Saadut ennakot -4 907 -4 569 -5 195 
Lyhytaikainen vieras pääoma 41 256 52 425 62 532 
Quick ratio 1,2 0,7 0,7 
 

Current ratio 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Rahoitusomaisuus 50 346 38 936 43 975 
Vaihto-omaisuus 73 491 72 511 91 798 
Lyhytaikaiset velat 46 163 56 994 67 727 
Lyhytaikainen vieras pääoma 46 163 56 994 67 727 
Current ratio 2,7 2,0 2,0 
 

Investoinnit 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Käyttöomaisuuden lisäykset 5 069 2 404 5 465 
Investoinnit 5 069 2 404 5 465 
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Oikaistu liikevoitto 

1 000 euroa 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 
Liikevoitto 18 801 15 359 38 942 
Kertaluonteiset kulut 778 237 580 
Hankintamenon allokointien poistot 209 218 430 
Oikaistu liikevoitto 19 789 15 814 39 953 

 

Tunnuslukujen laskentasäännöt  
Vaihtoehtoinen tunnusluku Laskentasääntö Käyttötarkoitus 
Vertailukelpoinen tilikauden 
tulos 

Puolivuosikauden tulos x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Vertailukelpoiset rahoitus-
kulut 

Puolivuosikauden rahoituskulut x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Vertailukelpoiset tuloverot Puolivuosikauden tuloverot x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Sijoitetun pääoman  
tuotto-% 

100 x (Tilikauden tulos + rahoituskulut 
+ verot) / (Oma pääoma + korolliset ra-
hoitusvelat (raportointikauden ja edel-
lisen tilikauden lopun keskiarvo)) 

Tunnusluku antaa tietoa sijoitetun pää-
oman tuoton seuraamiseen. 

Oman pääoman tuotto-% 100 x Tilikauden tulos / Oma pääoma 
(raportointikauden ja edellisen tilikau-
den lopun keskiarvo) 

Tunnusluku antaa tietoa oman pääoman 
tuoton seuraamiseen. 

Omavaraisuusaste, % 100 x Oma pääoma / (Taseen loppu-
summa - saadut ennakot) 

Tunnusluku antaa tietoa konsernin käyttä-
mästä velkarahoituksesta omaisuutensa 
rahoittamiseksi. 

Nettovelkaantumisaste, % 100 x Korollinen nettovelka / Oma pää-
oma 

Tunnusluku antaa kuvan konsernin vel-
kaantuneisuudesta. 

Korollinen nettovelka Korolliset velat - kassavarat Tunnusluku antaa kuvan konsernin ulkoi-
sen velkarahoituksen kokonaismäärästä. 

Rahoitusomaisuus Myyntisaamiset ja muut saamiset + 
kassavarat 

Osatekijää käytetään Quick ration laskemi-
sessa, ja se kertoo konsernin juoksevien 
menojen kattamiseen tarvittavan omai-
suuden. 

Quick ratio Rahoitusomaisuus / (Lyhytaikainen vie-
ras pääoma - lyhytaikaiset saadut en-
nakot) 

Tunnusluku antaa tietoa yrityksen maksu-
valmiudesta. 

Current ratio Rahoitusomaisuus + vaihto-omaisuus / 
Lyhytaikainen vieras pääoma 

Tunnusluku antaa tietoa yrityksen maksu-
valmiudesta. 

Investoinnit Rahavirtalaskelman mukaiset käyttö-
omaisuuden arvonlisäverottomat han-
kinnat, joista ei ole vähennetty inves-
tointitukia. Vuokrasopimuksista kirjat-
tavat konsernitaseen käyttöoikeus-
omaisuuserien lisäykset eivät sisälly in-
vestointeihin. 

Tunnusluku antaa tietoa konsernin inves-
tointien rahavirroista. 
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Oikaistu liikevoitto Liikevoitto ilman kertaluonteisia kuluja 
ja hankintamenojen allokointeihin liit-
tyviä poistoja 

Tunnusluku antaa tiedon liikevoitosta, 
josta on oikaistu yritysostoon liittyvät me-
not. 

   

Muu tunnusluku Laskentasääntö 

Osakekohtainen tulos Tilikauden tulos / Tilikauden keskimääräinen osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä 

Oma pääoma/osake Oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lo-
pussa 

Osakekohtainen osinko Tilikaudelta jaettu osinko / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilin-
päätöspäivänä 

Osinko tuloksesta 100 x osakekohtainen osinko / Osakekohtainen tulos 

Osakekannan markkina-arvo Katsauskauden päätöspäivän viimeinen kaupantekokurssi x ulkona olevien 
osakkeiden lukumäärä 

Henkilöstö keskimäärin Keskiarvo kuukausien lopussa lasketuista henkilökunnan lukumääristä 
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